
01 мая 2024 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1
Ким Игнесса(1),

Морозова Анастасия(1)
Республика Коми 10:24,3 0 10:24,3 1 100,00% 1

2
Андреева Анастасия(1),

Чучина Надежда(1)
Вологодская область 10:29,2 0 10:29,2 2 100,78% 1

3
Пакеева Ольга(1),

Писова Александра(1)
Республика Марий Эл 11:16,9 0 11:16,9 3 108,43% 1

4
Михайлова Вероника(1),

Шмалько Екатерина(1)
Самарская область 11:17,8 0 11:17,8 4 108,57% 1

5
Кудрявцева Надежда(1),

Рыболовлева Анна(1)
Республика Татарстан 11:20,0 0 11:20,0 5 108,92% 1

6
Аникина Вера(1),

Сунцова Анастасия(1)
Удмуртская Республика 11:38,2 0 11:38,2 6 111,84% 1

7
Аникина Александра(1),

Иштерекова Джамиля(1)
Удмуртская Республика 11:43,1 0 11:43,1 7 112,62% 1

8
Долженко Амина(1),

Чечина Елизавета(1)
Белгородская область 11:48,0 0 11:48,0 8 113,41% 1

9
Мичкова Александра(1),

Чикурова Полина(1)
Пермский край 12:05,1 0 12:05,1 9 116,15% 2

10
Федотова Ника(2),

Григорьева София(2)
Чувашская Республика 12:31,9 0 12:31,9 10 120,44% 2

11
Кнышева Яна(1),

Сагайдакова Валерия(1)
Ставропольский край 12:46,8 0 12:46,8 11 122,83% 2

12
Мурсалимова Лия(3),

Самойлова Милана(2)
Пермский край 12:51,6 0 12:51,6 12 123,59% 2

13
Селиванова Яна(1),

Меньшенина Анна(1)
Республика Коми 13:11,0 0 13:11,0 13 126,70% 2

14
Аленина Мария(1),

Суслова Варвара(1)
Ульяновская область 13:16,5 0 13:16,5 14 127,58% 2

15
Гаврилова Вероника(3),

Пашнина София(3)
ЯНАО 14:01,5 0 14:01,5 15 134,79% 3

16
Григорьева Дарья(2),

Степанова Светлана(2)
Чувашская Республика 14:01,7 0 14:01,7 16 134,82% 3

17
Соболева Валерия(КМС),

Токарева Вероника(1)
Челябинская область 14:14,3 0 14:14,3 17 136,84% 3

18
Колупаева Полина(2),

Кропочева Юлия(2)
Кировская область 14:15,0 0 14:15,0 18 136,95% 3

19
Воронова Арина(3),

Глухова Ева(2)
Удмуртская Республика 14:22,5 0 14:22,5 19 138,15% 3

20
Дубовскова Богдана(3),

Усачева Софья(3)
Оренбургская область 14:33,7 0 14:33,7 20 139,95% 3

21
Набиуллина Амина(1),

Нифонтова Варвара(2)
Республика Татарстан 14:34,6 0 14:34,6 21 140,09% 3

22
Лисенкова Александра(1),

Стэнилэ Валерия(1)
ХМАО - Югра 14:35,8 0 14:35,8 22 140,29% 3

23
Кочкина Анна(2),

Ситникова Юлия(2)
Кировская область 14:43,0 0 14:43,0 23 141,44% 3

24
Ярцева Елизавета(1),

Ахметгараева Дарья(1)
Свердловская область 14:48,8 0 14:48,8 24 142,37% 3

25
Немытова Татьяна(1),

Павлова Екатерина(1)
Ульяновская область 14:55,3 0 14:55,3 25 143,41% 3

26
Рыбакова Арина(1),

Суворова Екатерина(1)
Республика Марий Эл 14:58,3 0 14:58,3 26 143,89% 3

27
Рыкова Виктория(1),

Смирнова Екатерина(1)
Республика Марий Эл 15:09,4 0 15:09,4 27 145,67% 3

28
Колесникова Александра(2),

Петрова Владислава(2)
Челябинская область 15:13,0 0 15:13,0 28 146,24% 3

29
Васильева Полина(1),

Корабельникова Кира(1)
Оренбургская область 15:15,6 0 15:15,6 29 146,66% 3

30
Марамыгина Анастасия(3),

Снигирева Амина(3)
Пермский край 15:18,6 0 15:18,6 30 147,14% 3

31
Бороздина Полина(1),

Пересадина Анна(3)
Ставропольский край 15:20,3 0 15:20,3 31 147,41% 3

32
Гречухина Алина(3),

Хардикова Виктория(2)
Тульская область 15:48,3 0 15:48,3 32 151,90% 3
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Состав связки Делегация

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Состав связки Делегация

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

33
Березина Ольга(1),

Вострикова Валерия(2)
Удмуртская Республика 15:51,0 0 15:51,0 33 152,33% 3

34
Морозова Эвелина(1),

Холопова Елизавета(3)
Республика Коми 16:28,5 0 16:28,5 34 158,34% 3

35
Колпаченко Екатерина(2),

Паневина София(2)
Самарская область 17:07,8 0 17:07,8 35 164,63% 3

36
Бекешева Диана(3),

Шаброва Наталия(3)
Самарская область 17:24,6 0 17:24,6 36 167,32%

37
Огрызкова Елизавета(1),

Неяскина Виктория(2)
Московская область 17:39,6 0 17:39,6 37 169,73%

38
Петухова Софья(2),

Худорожкова Варвара(2)
Пермский край 17:50,7 0 17:50,7 38 171,50%

39
Никишина Арина(2),

Чнаваян Нелли(2)
Тюменская область 18:00,5 0 18:00,5 39 173,07%

40
Евтина Юлия(1),

Мартынова Вероника(2)
Оренбургская область 18:08,5 0 18:08,5 40 174,36%

41
Сабитова Азалия(2),

Смоленцева Ксения(2)
Республика Марий Эл 18:11,4 0 18:11,4 41 174,82%

42
Иванченко Таисия(2),

Церкович Виктория(3)
г. Севастополь 18:20,3 0 18:20,3 42 176,25%

43
Назаренко Дарина(2),

Церкович Евгения(3)
г. Севастополь 18:55,3 0 18:55,3 43 181,85%

44
Изгарева Полина(1),

Гаврилова Юлия(2)
Ивановская область 19:16,9 0 19:16,9 44 185,31%

45
Князева Елена(3),

Куклина Анна(1ю)
Республика Марий Эл 19:23,3 0 19:23,3 45 186,34%

46
Заморкина Дарья(2),

Хлобостова Анна(2)
Самарская область 19:23,6 0 19:23,6 46 186,38%

47
Стащинская Милана(2),

Долженкова Владислава(2)
Калининградская область 19:24,9 0 19:24,9 47 186,59%

48
Пирогова Анна(1),

Ятманова Полина(2)
Республика Марий Эл 20:05,7 0 20:05,7 48 193,13%

49
Набиуллина Зиля(2),

Хабибуллина Наиля(1)
Республика Татарстан 20:14,5 0 20:14,5 49 194,54%

50
Ковтун Анастасия(3),

Шевченко Екатерина(3)
ХМАО - Югра 20:32,3 0 20:32,3 50 197,39%

51
Рудько Алла(3),

Семенова Екатерина(3)
Республика Марий Эл 21:02,9 0 21:02,9 51 202,29%

52
Любимова Анна(2),

Соковец Елизавета(2)
Самарская область 21:55,0 0 21:55,0 52 210,64%

53
Дикарева Таисия (2),

Кочергина Софья (1)
Московская область 22:24,7 0 22:24,7 53 215,39%

54
Копанцева Полина(2),

Углова Полина(2)
Ивановская область 22:36,2 0 22:36,2 54 217,24%

55
Митина Анастасия(2),

Разинкина Кристина(3)
Оренбургская область 22:44,6 0 22:44,6 55 218,58%

56
Вайшева Вероника(1),

Усманалиева Яна(1)
Республика Марий Эл 22:56,6 0 22:56,6 56 220,50%

57
Божко Анастасия(2),

Назарова Валерия(3)
Саратовская область 23:30,3 0 23:30,3 57 225,90%

58
Ломакина Нелли(3),

Аминова Диана(2)
Республика Татарстан 25:12,7 0 25:12,7 58 242,30%

59
Захарова Елизавета(2),

Фляум Алиса(2)
Ивановская область сн - 1 сн с дист -

60
Кисаметдинова Ясмина(2),

Майнская Полина(3)
Республика Татарстан сн - 1 сн с дист -

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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1
Казанцев Алексей(1),

Полушин Даниил(1)
Республика Марий Эл 10:16,2 0 10:16,2 1 100,00% 1

2
Лукьянченко Артем(1),

Рыбин Вячеслав(1)
Ставропольский край 10:17,5 0 10:17,5 2 100,21% 1

3
Булатов Роман(1),

Власов Денис(1)
Удмуртская Республика 10:19,4 0 10:19,4 3 100,52% 1

4
Немков Ярослав(2),

Магдеев Эльдар(1)
Белгородская область 10:26,6 0 10:26,6 4 101,69% 1

5
Кудряшов Сергей (1),

Товкач Илья(2)
Самарская область 10:52,5 0 10:52,5 5 105,89% 1

6
Колодезный Павел(1),

Лукьянченко Антон(1)
Ставропольский край 10:57,9 0 10:57,9 6 106,77% 1

7
Литвинец Ярослав(2),

Филимонов Даниил(2)
Кировская область 11:32,7 0 11:32,7 7 112,41% 1

8
Чеглецов Василий(1),

Митюшев Арсений(2)
Республика Коми 11:46,2 0 11:46,2 8 114,61% 2

9
Яшин Игорь(1),

Голенев Арсений(2)
Пензенская область 11:57,1 0 11:57,1 9 116,37% 2

10
Антропов Даниил(1),

Сурадейкин Иван(1)
Республика Марий Эл 12:00,2 0 12:00,2 10 116,88% 2

11
Пирогов Данил(1),

Таникеев Артём(2)
Республика Марий Эл 12:14,9 0 12:14,9 11 119,26% 2

12
Ширшов Михаил(2),

Краснов Сергей(2)
Чувашская Республика 12:17,4 0 12:17,4 12 119,67% 2

13
Кирсанов Степан(1),

Пожарский Артём(2)
Челябинская область 12:18,9 0 12:18,9 13 119,91% 2

14
Балярский Константин(2),

Янковский Максим(2)
Калининградская область 12:25,9 0 12:25,9 14 121,05% 2

15
Рябинин Денис(1),

Склюев Глеб(1)
Свердловская область 12:32,5 0 12:32,5 15 122,12% 2

16
Майоров Кирилл(2),

Ягодаров Илья(2)
Республика Марий Эл 12:34,4 0 12:34,4 16 122,43% 2

17
Сакипов Байназар(1),

Сакипов Жанат(1)
Оренбургская область 12:59,8 0 12:59,8 17 126,55% 2

18
Гардукевич Ян(1),

Куранов Евгений(1)
Самарская область 13:01,1 0 13:01,1 18 126,76% 2

19
Алексеев Кирилл(2),

Боталов Иван(2)
Пермский край 13:02,3 0 13:02,3 19 126,96% 2

20
Ерохин Александр(2),

Серебряков Роман(2)
Удмуртская Республика 13:08,3 0 13:08,3 20 127,93% 2

21
Батраков Сергей(2),

Пашиев Андрей(2)
Пермский край 13:19,2 0 13:19,2 21 129,70% 2

22
Гаврилов Максим(1),

Тимофеев Георгий(1)
Республика Марий Эл 13:24,1 0 13:24,1 22 130,49% 2

23
Коханский Максим(2),

Сацукевич Даниил(2)
ХМАО - Югра 13:30,2 0 13:30,2 23 131,48% 2

24
Пушкин Сергей(2),

Тарасов Всеволод(1)
Ивановская область 13:30,3 0 13:30,3 24 131,50% 2

25
Ильясов Тимур(1),

Перевалов Артур(2)
Ульяновская область 13:38,5 0 13:38,5 25 132,83% 3

26
Мухаметшин Камиль(1),

Ожегов Захар(2)
Удмуртская Республика 13:49,6 0 13:49,6 26 134,63% 3

27
Дербенёв Кирилл(2),

Чигорин Александр(2)
Челябинская область 13:57,2 0 13:57,2 27 135,86% 3

28
Савосин Владимир(1),

Швецов Павел(1)
Республика Марий Эл 14:01,3 0 14:01,3 28 136,53% 3

29
Денисов Матвей(1),

Карасев Дмитрий(1)
Московская область 14:01,4 0 14:01,4 29 136,55% 3

30
Смульский Лев(2),

Шакиров Данил(1)
Челябинская область 14:16,9 0 14:16,9 30 139,06% 3
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Состав связки Делегация

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Состав связки Делегация

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

31
Мамонтов Артемий(2),

Казаков Савелий(1)
Республика Коми 14:32,1 0 14:32,1 31 141,53% 3

32
Кудрин Дмитрий(2),

Шмыков Александр(2)
Удмуртская Республика 14:32,8 0 14:32,8 32 141,64% 3

33
Стоноженко Степан(3),

Шарафетдинов Тимур(2)
Республика Коми 14:41,7 0 14:41,7 33 143,09% 3

34
Выручаев Леонид(3),

Котов Матвей(3)
Ивановская область 14:42,6 0 14:42,6 34 143,23% 3

35
Гунин Андрей(1),

Троицкий Вячеслав(2)
Ивановская область 14:48,8 0 14:48,8 35 144,24% 3

36
Ромоданов Даниил(2),

Бриндюков Михаил(2)
ХМАО - Югра 14:52,6 0 14:52,6 36 144,86% 3

37
Учинин Даниил(1),

Чибук Герман(1)
ЯНАО 15:11,9 0 15:11,9 37 147,99% 3

38
Колесниченко Никита(3),

Петров Артем(2)
г. Севастополь 15:26,0 0 15:26,0 38 150,28% 3

39
Новиков Даниил(1),

Растрепенин Егор(1)
Свердловская область 15:29,1 0 15:29,1 39 150,78% 3

40
Платов Иван(2),

Разводов Святослав(3)
Самарская область 15:38,7 0 15:38,7 40 152,34% 3

41
Выдрик Владимир(2),

Фунтиков Тимофей(1)
Оренбургская область 15:39,1 0 15:39,1 41 152,40% 3

42
Шарафетдинов Руслан(1),

Чупров Всеволод(2)
Республика Коми 15:42,9 0 15:42,9 42 153,02% 3

43
Брагин Кирилл(1),

Черняев Арсений(2)
Самарская область 16:01,1 0 16:01,1 43 155,97% 3

44
Чеглаков Матвей(2),

Черепанов Иван(2)
Кировская область 16:19,5 0 16:19,5 44 158,96% 3

45
Бадмацыренов Матвей(2),

Хусаинов Муслим(2)
Республика Татарстан 16:25,8 0 16:25,8 45 159,98% 3

46
Волков Федор(3),

Смородин Иван(3)
Ивановская область 16:33,6 0 16:33,6 46 161,25% 3

47
Ногаев Умар(1),

Хусаинов Вадим(2)
ЯНАО 16:52,3 0 16:52,3 47 164,28% 3

48
Бадыгов Марсель(3),

Мухаметшин Анвар(3)
Республика Татарстан 16:58,3 0 16:58,3 48 165,25% 3

49
Аушев Данил(2),

Бисалеев Давид(1)
Оренбургская область 17:25,1 0 17:25,1 49 169,60%

50
Булдаков Александр(2),

Дровосеков Владислав(2)
Удмуртская Республика 17:28,3 0 17:28,3 50 170,12%

51
Галеев Олег(1),

Рожков Виталий(2)
Оренбургская область 17:29,3 0 17:29,3 51 170,29%

52
Даут Анатолий(1),

Мититюк Глеб(1)
Оренбургская область 17:51,2 0 17:51,2 52 173,84%

53
Коновалов Сергей(2),

Корзоватых Мирон(2)
Кировская область 17:59,9 0 17:59,9 53 175,25%

54
Бушуев Дмитрий(2),

Гилязов Динияр(2)
Республика Марий Эл 18:11,0 0 18:11,0 54 177,05%

55
Ходорин Владимир(2),

Красов Олег(2)
Республика Коми 18:22,9 0 18:22,9 55 178,98%

56
Гусаров Ярослав(3),

Сажнев Дмитрий(3)
ХМАО - Югра 18:24,8 0 18:24,8 56 179,29%

57
Голяков Артур(2),

Замерлов Алексей(2)
Республика Татарстан 18:46,8 0 18:46,8 57 182,86%

58
Жгулев Владимир(2),

Наговицын Тимофей(2)
Кировская область 18:53,1 0 18:53,1 58 183,89%

59
Бормотов Захар(2),

Мартынов Эмир(2)
Республика Марий Эл 19:48,0 0 19:48,0 59 192,79%

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 8



01 мая 2024 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 212,0

Э
та

п
 1

. 
Н

а
в
е
с
н
а
я
 п

е
р
е
п
р
а
в
а
.

Б
л

о
к 

э
та

п
о
в
 2

-4
. 

П
о
д

ъ
е
м

 п
о
 н

а
кл

о
н
н
о
й
 

н
а
в
е
с
н
о
й
 п

е
р
е
п
р
а
в
е
 –

 П
о
д

ъ
е
м

 п
о
 

п
е
р
и
л

а
м

 –
 Н

а
в
е
с
н
а
я
 п

е
р
е
п
р
а
в
а
.

Э
та

п
 5

. 
П

е
р
е
п
р
а
в
а
 п

о
 п

а
р
а
л

л
е
л

ь
н
ы

м
 

п
е
р
и
л

а
м

.

Э
та

п
 6

. 
П

е
р
е
п
р
а
в
а
 п

о
 б

р
е
в
н
у
.

Э
та

п
 7

. 
П

е
р
е
п
р
а
в
а
 м

е
то

д
о
м

 

«
в
е
р
ти

ка
л

ь
н
ы

й
 м

а
я
тн

и
к»

.

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а
н

ц
и

и

к
о

л
-в

о
 с

н
я

т
и

й

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

%
 о

т
 р

е
з
у
л

ь
т
а
т
а
 п

о
б

е
д

и
т
е
л

я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 н

о
р

м
а
т
и

в

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Состав связки Делегация

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

60
Карбан Кирилл(1),

Кульниязов Арсен(3)
Оренбургская область 19:57,4 0 19:57,4 60 194,32%

61
Большаков Кирилл(3),

Дерков Даниил(3)
Ивановская область 20:04,9 0 20:04,9 61 195,54%

62
Орлов Егор(3),

Окунев Владислав(2)
Чувашская Республика 20:05,4 0 20:05,4 62 195,62%

63
Богун Александр(2),

Петров Александр(3)
Самарская область 20:13,5 0 20:13,5 63 196,93%

64
Жолнин Матвей(2),

Смелых Артем(3)
Пермский край 20:13,8 0 20:13,8 64 196,98%

65
Артюшин Артём(2),

Новосельцев Владимир(2)
Самарская область 20:47,7 0 20:47,7 65 202,48%

66
Сапожников Кирилл(2),

Толокнов Егор(2)
Ивановская область 21:23,5 0 21:23,5 66 208,29%

67
Ганченков Кирилл(2),

Корнилов Илья(3)
Самарская область 21:25,0 0 21:25,0 67 208,54%

68
Галяутдинов Амирхан(2),

Салахутдинов Булат(2)
Республика Татарстан 22:57,7 0 22:57,7 68 223,58%

69
Кузнецов Дмитрий(2),

Санников Матвей(3)
Удмуртская Республика 24:19,4 0 24:19,4 69 236,84%

70
Краснов Александр(2),

Николаев Савелий(3)
Чувашская Республика 25:50,3 0 25:50,3 70 251,59%

71
Еськов Степан(1),

Сунцов Даниил(2)
ХМАО - Югра сн - 1 сн с дист -

72
Жимков Евгений(3),

Руденя Тимофей(2)
Калининградская область сн - 1 сн с дист -

73
Лисниченко Александр(2),

Федин Савелий(2)
ХМАО - Югра сн сн - 2 сн с дист -

74
Бекметов Данис(3),

Узбеков Амир(1ю)
Республика Татарстан сн сн - 2 сн с дист -

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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Республика Марий Эл
Казанцев Алексей(1),

Полушин Даниил(1)
м Республика Марий Эл 10:16,2 1 199 500

Республика Марий Эл
Антропов Даниил(1),

Сурадейкин Иван(1)
м Республика Марий Эл 12:00,2 10 102 500

Республика Марий Эл
Пакеева Ольга(1),

Писова Александра(1)
ж Республика Марий Эл 11:16,9 3 168 500

1 Республика Марий Эл
Рыбакова Арина(1),

Суворова Екатерина(1)
ж Республика Марий Эл 14:58,3 26 31 500 1

Удмуртская Республика
Булатов Роман(1),

Власов Денис(1)
м Удмуртская Республика 10:19,4 3 168 473 2

Удмуртская Республика
Ерохин Александр(2),

Серебряков Роман(2)
м Удмуртская Республика 13:08,3 20 54 473

Удмуртская Республика
Аникина Вера(1),

Сунцова Анастасия(1)
ж Удмуртская Республика 11:38,2 6 131 473

2 Удмуртская Республика
Аникина Александра(1),

Иштерекова Джамиля(1)
ж Удмуртская Республика 11:43,1 7 120 473 2

Ставропольский край
Лукьянченко Артем(1),

Рыбин Вячеслав(1)
м Ставропольский край 10:17,5 2 184 428 3

Ставропольский край
Колодезный Павел(1),

Лукьянченко Антон(1)
м Ставропольский край 10:57,9 6 131 428

Ставропольский край
Кнышева Яна(1),

Сагайдакова Валерия(1)
ж Ставропольский край 12:46,8 11 97 428

3 Ставропольский край
Бороздина Полина(1),

Пересадина Анна(3)
ж Ставропольский край 15:20,3 31 16 428 3

Республика Коми
Чеглецов Василий(1),

Митюшев Арсений(2)
м Республика Коми 11:46,2 8 114 416 4

Республика Коми
Мамонтов Артемий(2),

Казаков Савелий(1)
м Республика Коми 14:32,1 31 16 416

Республика Коми
Ким Игнесса(1),

Морозова Анастасия(1)
ж Республика Коми 10:24,3 1 199 416

4 Республика Коми
Селиванова Яна(1),

Меньшенина Анна(1)
ж Республика Коми 13:11,0 13 87 416 4

Самарская область
Кудряшов Сергей (1),

Товкач Илья(2)
м Самарская область 10:52,5 5 142 368 5

Самарская область
Гардукевич Ян(1),

Куранов Евгений(1)
м Самарская область 13:01,1 18 62 368

Самарская область
Михайлова Вероника(1),

Шмалько Екатерина(1)
ж Самарская область 11:17,8 4 155 368

5 Самарская область
Колпаченко Екатерина(2),

Паневина София(2)
ж Самарская область 17:07,8 35 9 368 5

Пермский край
Алексеев Кирилл(2),

Боталов Иван(2)
м Пермский край 13:02,3 19 58 308 6

Пермский край
Батраков Сергей(2),

Пашиев Андрей(2)
м Пермский край 13:19,2 21 50 308

Пермский край
Мичкова Александра(1),

Чикурова Полина(1)
ж Пермский край 12:05,1 9 108 308

6 Пермский край
Мурсалимова Лия(3),

Самойлова Милана(2)
ж Пермский край 12:51,6 12 92 308 6

Белгородская область
Немков Ярослав(2),

Магдеев Эльдар(1)
м Белгородская область 10:26,6 4 155 269 7

7 Белгородская область
Долженко Амина(1),

Чечина Елизавета(1)
ж Белгородская область 11:48,0 8 114 269 7

Чувашская Республика - Чувашия
Ширшов Михаил(2),

Краснов Сергей(2)
м Чувашская Республика 12:17,4 12 92 266 8

Чувашская Республика - Чувашия
Орлов Егор(3),

Окунев Владислав(2)
м Чувашская Республика 20:05,4 62 0 266

Чувашская Республика - Чувашия
Федотова Ника(2),

Григорьева София(2)
ж Чувашская Республика 12:31,9 10 102 266

8 Чувашская Республика - Чувашия
Григорьева Дарья(2),

Степанова Светлана(2)
ж Чувашская Республика 14:01,7 16 72 266 8

Результат

связки
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки ДелегацияП
о

л

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки ДелегацияП
о

л

Результат

субъекта РФ

Кировская область
Литвинец Ярослав(2),

Филимонов Даниил(2)
м Кировская область 11:32,7 7 120 224 9

Кировская область
Жгулев Владимир(2),

Наговицын Тимофей(2)
м Кировская область 18:53,1 58 0 224

Кировская область
Колупаева Полина(2),

Кропочева Юлия(2)
ж Кировская область 14:15,0 18 62 224

9 Кировская область
Кочкина Анна(2),

Ситникова Юлия(2)
ж Кировская область 14:43,0 23 42 224 9

Челябинская область
Кирсанов Степан(1),

Пожарский Артём(2)
м Челябинская область 12:18,9 13 87 206 10

Челябинская область
Дербенёв Кирилл(2),

Чигорин Александр(2)
м Челябинская область 13:57,2 27 28 206

Челябинская область
Соболева Валерия(КМС),

Токарева Вероника(1)
ж Челябинская область 14:14,3 17 66 206

10 Челябинская область
Колесникова Александра(2),

Петрова Владислава(2)
ж Челябинская область 15:13,0 28 25 206 10

Республика Татарстан (Татарстан)
Галяутдинов Амирхан(2),

Салахутдинов Булат(2)
м Республика Татарстан 22:57,7 68 0 192 11

Республика Татарстан (Татарстан)
Бадмацыренов Матвей(2),

Хусаинов Муслим(2)
м Республика Татарстан 16:25,8 45 0 192

Республика Татарстан (Татарстан)
Кудрявцева Надежда(1),

Рыболовлева Анна(1)
ж Республика Татарстан 11:20,0 5 142 192

11 Республика Татарстан (Татарстан)
Набиуллина Амина(1),

Нифонтова Варвара(2)
ж Республика Татарстан 14:34,6 21 50 192 11

12 Вологодская область
Андреева Анастасия(1),

Чучина Надежда(1)
ж Вологодская область 10:29,2 2 184 184 12

Ульяновская область
Ильясов Тимур(1),

Перевалов Артур(2)
м Ульяновская область 13:38,5 25 34 150 13

Ульяновская область
Аленина Мария(1),

Суслова Варвара(1)
ж Ульяновская область 13:16,5 14 82 150

13 Ульяновская область
Немытова Татьяна(1),

Павлова Екатерина(1)
ж Ульяновская область 14:55,3 25 34 150 13

Оренбургская область
Сакипов Байназар(1),

Сакипов Жанат(1)
м Оренбургская область 12:59,8 17 66 142 14

Оренбургская область
Даут Анатолий(1),

Мититюк Глеб(1)
м Оренбургская область 17:51,2 52 0 142

Оренбургская область
Дубовскова Богдана(3),

Усачева Софья(3)
ж Оренбургская область 14:33,7 20 54 142

14 Оренбургская область
Васильева Полина(1),

Корабельникова Кира(1)
ж Оренбургская область 15:15,6 29 22 142 14

Свердловская область
Рябинин Денис(1),

Склюев Глеб(1)
м Свердловская область 12:32,5 15 77 116 15

Свердловская область
Новиков Даниил(1),

Растрепенин Егор(1)
м Свердловская область 15:29,1 39 1 116

15 Свердловская область
Ярцева Елизавета(1),

Ахметгараева Дарья(1)
ж Свердловская область 14:48,8 24 38 116 15

16 Пензенская область
Яшин Игорь(1),

Голенев Арсений(2)
м Пензенская область 11:57,1 9 108 108 16

ХМАО - Югра
Коханский Максим(2),

Сацукевич Даниил(2)
м ХМАО - Югра 13:30,2 23 42 95 17

ХМАО - Югра
Ромоданов Даниил(2),

Бриндюков Михаил(2)
м ХМАО - Югра 14:52,6 36 7 95

ХМАО - Югра
Лисенкова Александра(1),

Стэнилэ Валерия(1)
ж ХМАО - Югра 14:35,8 22 46 95

17 ХМАО - Югра
Ковтун Анастасия(3),

Шевченко Екатерина(3)
ж ХМАО - Югра 20:32,3 50 0 95 17

Калининградская область
Балярский Константин(2),

Янковский Максим(2)
м Калининградская область 12:25,9 14 82 82 18

Калининградская область
Жимков Евгений(3),

Руденя Тимофей(2)
м Калининградская область сн с дист - 0 82

18 Калининградская область
Стащинская Милана(2),

Долженкова Владислава(2)
ж Калининградская область 19:24,9 47 0 82 18
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (ЕКП № 2084120021013915)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки ДелегацияП
о

л

Результат

субъекта РФ

ЯНАО
Учинин Даниил(1),

Чибук Герман(1)
м ЯНАО 15:11,9 37 5 82 18

ЯНАО
Ногаев Умар(1),

Хусаинов Вадим(2)
м ЯНАО 16:52,3 47 0 82

19 ЯНАО
Гаврилова Вероника(3),

Пашнина София(3)
ж ЯНАО 14:01,5 15 77 82 18

Ивановская область
Пушкин Сергей(2),

Тарасов Всеволод(1)
м Ивановская область 13:30,3 24 38 48 20

Ивановская область
Выручаев Леонид(3),

Котов Матвей(3)
м Ивановская область 14:42,6 34 10 48

Ивановская область
Изгарева Полина(1),

Гаврилова Юлия(2)
ж Ивановская область 19:16,9 44 0 48

20 Ивановская область
Копанцева Полина(2),

Углова Полина(2)
ж Ивановская область 22:36,2 54 0 48 20

Московская область
Денисов Матвей(1),

Карасев Дмитрий(1)
м Московская область 14:01,4 29 22 27 21

Московская область
Огрызкова Елизавета(1),

Неяскина Виктория(2)
ж Московская область 17:39,6 37 5 27

21 Московская область
Дикарева Таисия (2),

Кочергина Софья (1)
ж Московская область 22:24,7 53 0 27 21

22 Тульская область
Гречухина Алина(3),

Хардикова Виктория(2)
ж Тульская область 15:48,3 32 15 15 22

г. Севастополь
Колесниченко Никита(3),

Петров Артем(2)
м г. Севастополь 15:26,0 38 3 3 23

г. Севастополь
Назаренко Дарина(2),

Церкович Евгения(3)
ж г. Севастополь 18:55,3 43 0 3

23 г. Севастополь
Иванченко Таисия(2),

Церкович Виктория(3)
ж г. Севастополь 18:20,3 42 0 3 23

24 Тюменская область
Никишина Арина(2),

Чнаваян Нелли(2)
ж Тюменская область 18:00,5 39 1 1 24

25 Саратовская область
Божко Анастасия(2),

Назарова Валерия(3)
ж Саратовская область 23:30,3 57 0 0 25

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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